



Prefeitura Municipal de

Estado da Bahia

PROPOSTA FINAL

MUNICIPIO DE IBICARAÍ/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 155-2024

Fornecedor: GOLDEN REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
33.061.533/0001-32**CNPJ:**

Representante: Enoc Sampaio Peixoto Neto

Telefone: (73) 8235-1124

E-mail: representacoesgolden21@gmail.com

Endereço: RUA RIO BAHIA, 110 - , Itabuna - Bahia - 45600-595

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
5	5.000,00	PCT	ALGODÃO HIDRÓFILO 100 ALGODÃO. ALGODÃO HIDRÓFILO COM PAPEL INTERCALADO, EM MANTA FINA, COM CAMADAS SOBREPOSTAS FORMANDO UMA MANTA COM ESPESSURA UNIFORME ENTRE 1,0 A 1,5CM E REGULARMENTE COMPACTO COM AUSÊNCIA DE GRUMOS E IMPUREZAS, DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO. COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, ENROLADO EM PAPEL INTERCALADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM DE LARGURA E PESANDO 500 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL E SACO PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM.	APOL O	APOLO	R\$ 5,60	R\$ 28.000,00
5	3.000,00	UND	ÁGUA DE COLÔNIA INFANTIL. SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ACONDICIONADO EM FRASCOS COM NO MÍNIMO 220 ML.	LUKIN HA	LUKIN HA	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00
5	2.500,00	UND	BICO DE MAMADEIRA ORTODÔNTICO COMPOSIÇÃO 100 SILICONE. COMPOSIÇÃO 100 SILICONE, PARA MAMADEIRA DE 240ML.	LOLLY	LOLLY	R\$ 11,40	R\$ 28.500,00
5	5.000,00	UND	BICO DE MAMADEIRA UNIVERSAL. FABRICADO COM SILICONE ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, MACIO E ELÁSTICO. É INODORO, NÃO TEM GOSTO, NÃO DEFORMA E NÃO MELA, MESMO APÓS USO CONTÍNUO.COMPOSIÇÃO 100 SILICONE PARA MAMADEIRA DE 240ML.	LOLLY	LOLLY	R\$ 5,70	R\$ 28.500,00
5	5.000,00	UND	CONDICIONADOR. EFICAZ E SEGURO. NÃO IRRITA OS OLHOS, HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGRÂNCIA SUAVE, FRASCO DE 200 ML.	KIDS UP	KIDS UP	R\$ 5,70	R\$ 28.500,00
5	5.000,00	UND	CHUQUINHA. ESPECIALMENTE ELABORADA COM BICO EM LÁTEX, MATERIAL MACIO DE ORIGEM NATURAL COM UM PEQUENO FURO PARA QUE O FLUXO DOS LÍQUIDOS SEJA LENTO. FÁCIL DE SER TRANSPORTADA EM PASSEIOS. CARACTERÍSTICAS BICO MACIO DE LÁTEX REDONDO. FRASCO GRADUADO. CAPACIDADE 60ML, COMPOSIÇÃO FRASCO E TAMPA POLIPROPILENO. BICO LÁTEX.	LOLLY	LOLLY	R\$ 5,70	R\$ 28.500,00
5	5.000,00	UND	CHUPETA ORTODONTICA. PARA BEBÊ, BICO DE SILICONE DE 0 A 6 MESES, CORES ROSA/AZUL.	LOLLY	LOLLY	R\$ 5,70	R\$ 28.500,00
5	6.000,00	UND	CREME DENTAL. CREME DENTAL SEM FLUÓRGel dental sem flúor especial para criança até os 05 anos de idade e sem corantes. Peso 50 gr.	PHISA LIA	PHISA LIA	R\$ 4,75	R\$ 28.500,00
5	5.000,00	UND	CREME PARA PENTEAR. FORMULADO PARA DESEMBARAÇAR OS CABELOS DELICADOS DAS CRIANÇAS E NÃO IRRITAR OS OLHOS E NEM A PELE. BISNAGA DE 150 ML.	SEDA	SEDA	R\$ 5,70	R\$ 28.500,00
5	6.000,00	UND	ESCOVA DE CABELO. EM MADEIRA. MATÉRIA SINTÉTICA, PIGMENTOS METAL E MADEIRA.	SANT A CLAR A	SANTA CLARA	R\$ 4,69	R\$ 28.140,00
5	6.000,00	UND	ESCOVA DENTAL INFANTIL. ESCOVA DE DENTE INFANTIL ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS MACIA, MÍNIMO DE 4 FILEIRAS E 26 TUFOS.	ENLA CE	ENLAC E	R\$ 2,76	R\$ 16.560,00
5	4.000,00	UND	ESPONJA DE BANHO INFANTIL. BUCHAS PARA BANHO, ESPONJA DEPOLIURETANO EM CORES SORTIDAS, ATÓXICA, ANTIALÉRGICA, TEXTURA DESENVOLVIDA PARA ABSORVER GRANDE QUANTIDADE DE ESPUMA, DUPLA FACE MEDIDA APROXIMADAMENTE 15X12X3,5CM.	ENLA CE	ENLAC E	R\$ 3,08	R\$ 12.320,00
5	2.000,00	UND	FIO DENTAL. CERA MICROCRISTALINA, FIBRA DE (PTFE) DE UM ÚNICO FILAMENTO, DESLIZA FACILMENTE ENTRE OS ESPAÇOS ESTREITOS, NÃO DESFIA, EM POLIPROPILENO, ENCERADO, EMBALAGEM COM 100 METROS.	HILLO	HILLO	R\$ 4,17	R\$ 8.340,00

5	5.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P. FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS LATERAIS IMPERMEÁVEIS, ANTIVAZAMENTO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE PROLIPROPILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. VALIDADE 03 ANOS, APÓS DATA DE FABRICAÇÃO. COMO REFERENCIAL DE MARCA PAMPERS, TURMA DA MÔNICA HUGGIES, PERSONAL OU EQUIVALENTE. PACOTE COM 08 UND.	MÔNI CA	MÔNIC A	R\$ 7,89	R\$ 39.450,00
5	5.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M. FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS LATERAIS IMPERMEÁVEIS, ANTIVAZAMENTO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE PROLIPROPILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. VALIDADE 03 ANOS, APÓS DATA DE FABRICAÇÃO. COMO REFERENCIAL DE MARCA PAMPERS, TURMA DA MÔNICA HUGGIES, PERSONAL OU EQUIVALENTE. PACOTE COM 08 UND.	MÔNI CA	MÔNIC A	R\$ 21,50	R\$ 107.500,00
5	5.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G. FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS LATERAIS IMPERMEÁVEIS, ANTIVAZAMENTO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE PROLIPROPILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. VALIDADE 03 ANOS, APÓS DATA DE FABRICAÇÃO. COMO REFERENCIAL DE MARCA PAMPERS, TURMA DA MÔNICA HUGGIES, PERSONAL OU EQUIVALENTE. PACOTE COM 22 UND.	MÔNI CA	MÔNIC A	R\$ 25,55	R\$ 127.750,00
5	5.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GG. FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS LATERAIS IMPERMEÁVEIS, ANTIVAZAMENTO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE PROLIPROPILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. VALIDADE 03 ANOS, APÓS DATA DE FABRICAÇÃO. COMO REFERENCIAL DE MARCA PAMPERS, TURMA DA MÔNICA HUGGIES, PERSONAL OU EQUIVALENTE. PACOTE COM 22 UND.	MÔNI CA	MÔNIC A	R\$ 39,99	R\$ 199.950,00
5	5.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG. FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS LATERAIS IMPERMEÁVEIS, ANTIVAZAMENTO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE PROLIPROPILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. VALIDADE 03 ANOS, APÓS DATA DE FABRICAÇÃO. COMO REFERENCIAL DE MARCA PAMPERS, TURMA DA MÔNICA HUGGIES, PERSONAL OU EQUIVALENTE. PACOTE COM 14 UND.	MÔNI CA	MÔNIC A	R\$ 14,00	R\$ 70.000,00
5	5.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG. FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS LATERAIS IMPERMEÁVEIS, ANTIVAZAMENTO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE PROLIPROPILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. VALIDADE 03 ANOS, APÓS DATA DE FABRICAÇÃO. COMO REFERENCIAL DE MARCA PAMPERS, TURMA DA MÔNICA HUGGIES, PERSONAL OU EQUIVALENTE. PACOTE COM 32 UND.	MÔNI CA	MÔNIC A	R\$ 22,00	R\$ 110.000,00
5	2.000,00 UND	MAMADEIRA ORTODÔNTICA. INODORAS, ESTERILIZÁVEIS E ATÓXICAS, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS NORMAS BRASILEIRAS NBR13.793. TESTADA E APROVADA POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, 240 ML NA COR AZUL E ROSA.	OCEA NO	OCEA NO	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00
5	1.000,00 UND	MAMADEIRA UNIVERSAL. COM BICO UNIVERSAL COLORIDO, GARGALO ULTRAHIGIÊNICO SEM BORDAS OU REBARBAS CORTANTES, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS NORMAS BRASILEIRAS NBR13.793. TESTADA E APROVADA POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, 240 ML NA COR ROSA E AZUL.	LOLLY	LOLLY	R\$ 5,38	R\$ 5.380,00
5	2.000,00 UND	OLÉO PARA BEBÊS. ÓLEO CORPORAL PURO, PARA HIDRATAÇÃO PROFUNDA DA PELE, DEIXANDO A MACIA, NUTRIDA, PROTEGIDA CONTRA RESSECAMENTOS. IDEAL PARA MASSAGEAR O BEBÊ, AUXILIA NA PREVENÇÃO DE ALERGIAS. EMBALAGEM FRASCO 200 ML.	MURI EL	MURIE L	R\$ 5,16	R\$ 10.320,00
5	2.000,00 UND	PENTE PARA CABELO. PENTE PARA CABELOS, CABOS COM DENTES FINOS GRANDES E ERGONÔMICOS QUE PERMITEM O ADULTO E A CRIANÇA USAREM COM FACILIDADE. MATERIAL PLÁSTICO.	NTFL EX	NTFLE X	R\$ 3,53	R\$ 7.060,00
5	2.000,00 UND	PENTE PARA CABELO. PENTE PARA CABELOS, COM DENTES LARGOS CABO GRANDE E ERGONÔMICOS QUE PERMITEM O ADULTO E A CRIANÇA USAREM COM FACILIDADE. MATERIAL PLÁSTICO.	NTFL EX	NTFLE X	R\$ 3,52	R\$ 7.040,00
5	3.000,00 UND	POMADA PARA ASSADURA. CONTÉM OXIDO DE ZINCO 200MG, NISTATINA 100.000 U.I, COMPOSIÇÃO METILPARABENO, PROPILPARABENO, LANOLINA, CERAUTOEMULSIONANTE ANIÔNICA, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, TALCO, PETROLATO LIQUIDO, EMBALAGEM BISNAGA COM 60 G.	HUGG IES	HUGGI ES	R\$ 4,37	R\$ 13.110,00
5	4.000,00 UND	SABONETE ANTIBACTERIANO EMBALAGEM 90G. INFANTIL EMBALAGEM 90 G.	POM POM	POM POM	R\$ 2,35	R\$ 9.400,00

5	4.000,00	UND	SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERIANO COM PH BALANCEADO. EMBALAGEM DE 250G.	GRAN ADO	GRAN ADO	R\$ 4,65	R\$ 18.600,00
5	2.000,00	UND	TOALHA DE BANHO. FELPUDA E MACIA. 100 ALGODÃO. MEDINDO NO MÍNIMO 0,90X0,70 CM.	GROH	GROH	R\$ 7,09	R\$ 14.180,00
5	5.000,00	PCT	LENÇO UMIDECIDO. DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS E SEM ÁLCOOL ETÍLICO NA COMPOSIÇÃO, ESTAS TOALHINHAS UMEDECIDAS DISPÕEM DE INGREDIENTES SUAVES, QUE PREVINEM ASSADURAS E PROMOVEM MÁXIMA LIMPEZA. A EMBALAGEM É COMPACTA, CONTA COM PRÁTICA ABERTURA E CONSEGUE ACOMODAR ATÉ 50 UNIDADES DE LENÇOS, QUE POR SUA VEZ, POSSUEM PICOTE EXCLUSIVO, FÁCIL DE PUXAR.	PIQUI TUCH O	PIQUIT UCHO	R\$ 5,43	R\$ 27.150,00
5	5.000,00	UND	SHAMPOO INFANTIL. SHAMPOONÃO IRRITA OS OLHOS DOS BEBÊS E DAS CRIANÇAS. TEM PH BALANCEADO EMBALAGEM FRASCO 200 ML.	SEDA	SEDA	R\$ 5,70	R\$ 28.500,00
5	2.500,00	UND	LOÇÃO HIDRATANTE. SUAVE PARA BEBÊ 200 ML. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	SKALI NHA	SKALI NHA	R\$ 3,24	R\$ 8.100,00
5	500,00	CX	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL INDIVIDUAL NÃO ESTÉRIL TAMANHO P. DESCRIÇÃO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE À TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADAS EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES.	DESC ARPA K	DESCA RPAK	R\$ 3,81	R\$ 1.905,00
5	500,00	CX	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL INDIVIDUAL NÃO ESTÉRIL TAMANHO M. DESCRIÇÃO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE À TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADAS EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES.	DESC ARPA K	DESCA RPAK	R\$ 3,79	R\$ 1.895,00
5	500,00	CX	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL INDIVIDUAL NÃO ESTÉRIL TAMANHO G. DESCRIÇÃO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE À TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADAS EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES.	DESC ARPA K	DESCA RPAK	R\$ 3,79	R\$ 1.895,00
5	1.500,00	UND	SABONETEIRA. INFANTIL 10 CM DE COMPRIMENTO X 7,8 CM DE LARGURA X 4,3 CM DE ALTURA. NAS CORES AZUL E ROSA.	SANR EMO	SANRE MO	R\$ 5,18	R\$ 7.770,00
5	200,00	UND	TERMÔMETRO DIGITAL. TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR, VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO, UNIDADE DE MEDIÇÃO EM CELSIUS, TOMADA DA TEMPERATURA EM ATÉ 1 MINUTO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, FÁCIL DESINFECÇÃO, À PROVA D'ÁGUA, BATERIA INCLUSA, EMISSÃO DE SINAIS SONOROS DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO DA TEMPERATURA (NORMAL OU FEBRIL), MATERIAL EMBORRACHADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE E INVOLÁVEL.	G- TECH	G- TECH	R\$ 16,85	R\$ 3.370,00
5	500,00	CX	HASTES FLEXÍVEIS. 100 ALGODÃO ANTIGERMES PONTA DE SEGURANÇA COM TRAVA QUE IMPEDE A ENTRADA NO CANAL DO OUVIDO. CAIXA COM NO MÍNIMO 36 UNIDADES.	PIQUI TUCH O	PIQUIT UCHO	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
5	500,00	UND	TESOURA DE UNHA INFANTIL EM AÇO INOXIDÁVEL COM LÂMINAS AFIADAS COM PRECISÃO DE CORTE E ANÉIS COM BORDAS ARREDONDADAS PARA MAIOR CONFORTO.	UNHE X	UNHEX	R\$ 12,05	R\$ 6.025,00
5	500,00	UND	LIXA UNHA LIXA UNHA MATERIAL LIXA MADEIRA/PAPEL . MODELO TRADICIONAL , TAMANHO 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LADO GROSSO PARA DESGASTE E FINA PARA ACABAMENTO.	LAND HS	LANDH S	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
5	500,00	UND	CORTADOR DE UNHA INFANTIL ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA TAMANHO APROXIMADO DO CORTADOR 4 CM, PESO APROXIMADO 15G, TIPO DE PRODUTO CORTADOR DE UNHA INFANTIL, COR PRATA COM ADESIVO COLORIDO COMPOSIÇÃO AÇO CARBONO.	LOLLY	LOLLY	R\$ 4,55	R\$ 2.275,00
5	500,00	UND	REPELENTE APRESENTAÇÃO EM SPRAY, EMBALAGEM DE 200 ML, PARA PROTEÇÃO CONTRA PICADA DE MOSQUITO, PRINCIPALMENTE AEDES AEGYPTI. DEVEM ESTAR REGISTRADOS NA ANVISA E CONTER A SUBSTÂNCIA DE DEET ENTRE 15 E 50, EFICÁCIA DE PROTEÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 8 HORAS, SER HIPOALERGÊNICO, NÃO OLEOSO, PODENDO SER USADO SOB A ROUPA. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DE FABRICAÇÃO OU LOTE IMPRESSO NA EMBALAGEM.	REP MAX	REP MAX	R\$ 3,98	R\$ 1.990,00

Total R\$ 1.169.000,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

Enoc Sampaio Peixoto Neto - 34018859520

Dados: 13/02/2025 13:43:04

GOLDEN REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
33.061.533/0001-32

MUNICIPIO DE IBICARAÍ/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 155-2024

Fornecedor: MAGAZINE RUI BARBOSA LTDA

CNPJ: 20.771.824/0001-72

Representante: SARAH ELIZABETE VENCESLAU SOUSA

Telefone: (73) 9983-5047

E-mail: MAGAZINERUIBARBOSALTDAGMAIL.COM

Endereço: Rua Rui Barbosa, 641 - , Itabuna - Bahia - 45600-317

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	500,00	UND	AVENTAL PLÁSTICO, para limpeza, material courvim, modelo forrado, cor preta, comprimento 115, largura 100, características adicionais costurado, sem viés, alças e tiras em courvim. Validade indeterminada.	PREVEMAX	PREVEMAX	R\$ 8,35	R\$ 4.175,00
3	500,00	UND	BALDE PLÁSTICO, tipo doméstico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de metal, reforço no encaixe da alça, capacidade 10 litros. As seguintes informações deverão ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade.	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
3	500,00	UND	BALDE PLÁSTICO, tipo doméstico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça metal, reforço no encaixe da alça, capacidade 20 litros. As seguintes informações deverão ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade.	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 14,21	R\$ 7.105,00
3	500,00	UND	BALDE PLÁSTICO, tipo doméstico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de metal, reforço no encaixe da alça, capacidade 60 litros. As seguintes informações deverão ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade.	JSN	JSN	R\$ 22,99	R\$ 11.495,00
3	600,00	UND	CESTO DE LIXO 10L, plastico com paredes totalmente fechadas com tampa, capacidade de 10 litros.	JAGUAR	JAGUAR	R\$ 11,87	R\$ 7.122,00
3	600,00	UND	CESTO DE LIXO 20L, plastico com paredes totalmente fechadas com tampa, capacidade de 20 litros.	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 16,53	R\$ 9.918,00
3	600,00	UND	CESTO DE LIXO 10L SEM TAMPA, plastico telado, sem tampa, capacidade de 10 litros.	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 5,18	R\$ 3.108,00
3	300,00	UND	DISPENSER DE PAREDE COPO DESCARTÁVEL 200ML. Resistente, na cor branca.	NOBRE	NOBRE	R\$ 24,92	R\$ 7.476,00
3	300,00	UND	DISPENSER DE PAREDEDE COPO DESCARTÁVEL 50ML. Resistente, na cor branca.	NOBRE	NOBRE	R\$ 27,30	R\$ 8.190,00
3	300,00	UND	DISPENSER DE PAREDE DE ALCOOL GEL / SABONETE LÍQUIDO, Resistente, para refil de 700ml, na cor branca. Com acionamento manual.	PREMISSE	PREMISSE	R\$ 21,26	R\$ 6.378,00
3	300,00	UND	DISPENSER DE PAREDE PAPEL TOALHA (interfolhas). Resistente, na cor branca.	NOBRE	NOBRE	R\$ 24,42	R\$ 7.326,00
3	750,00	UND	ESTOPA PARA POLIMENTO, de primeira qualidade, 100 algodão, alvejada, na cor branca. Embalagem pacote contendo 150 gramas. O produto deverá estar acondicionado em embalagem com as seguintes informações, impressas exclusivamente pelo fabricante nome/CNPJ do fabricante, nome do produto, data de fabricação e validade, número do lote, composição, peso, endereço e telefone de contato, modo de usar e precauções no uso do produto, normas vigentes e registros nos órgãos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não deverá ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referência, a data de fabricação informada.	TEK BAND	TEK BAND	R\$ 9,52	R\$ 7.140,00
3	1.500,00	UND	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, de nylon redonda plástica sem cabo.	SANTA MARIA	SANTA MARIA	R\$ 2,36	R\$ 3.540,00
3	200,00	UND	ESPANADOR DE PENA, Espanador de pó com penas de avestruz, limpa poeira. Tamanho da pena 16,5 cm. Tamanho do cabo 23,5 cm. Tamanho Total 40 cm.	YOSCO	YOSCO	R\$ 13,41	R\$ 2.682,00
3	3.000,00	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com 8 unidades 60 gramas de primeira qualidade que não acumula bactérias, 100 ecológico, tipo bombril.	ASSOLAN	ASSOLAN	R\$ 2,69	R\$ 8.070,00
3	3.000,00	PCT	ESPONJA DUPLA FACE, 75x110mm, sem resina sintética, para uso geral. Um lado, esponja macia para superfícies delicadas, para limpeza pesada, coloração verde. Embalagem com 04 unidades e com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	ALKLIN	ALKLIN	R\$ 1,86	R\$ 5.580,00
3	3.000,00	PCT	ESPONJA TIPO PALHA DE AÇO, nº01 embalagem contendo 1 unidade.	BRIOLLO	BRIOLLO	R\$ 1,31	R\$ 3.930,00

3	1.500,00	UND	FLANELA PARA LIMPEZA, 100 algodão, bordas overloqueada sem linhas de algodão, dimensões de 40x60cm, com variação de até 2cm. Pacote com 06 unidades.	NEVES	NEVES	R\$ 9,97	R\$ 14.955,00
3	2.000,00	PAR	LUVA DE FAXINA, de segurança e proteção, de borracha forrada, antiderrapante, resistente tamanhos variados (P, M e G). Embalagem contendo 01 par.	INOVEN	INOVEN	R\$ 10,47	R\$ 20.940,00
3	1.000,00	PAR	LUVA PROCEDIMENTO, tamanhos M e G.	SUPER MAX	SUPER MAX	R\$ 10,20	R\$ 10.200,00
3	1.500,00	PAR	LUVA DE LATÉX, natural, interior em 100 algodão, anatômicas e confortáveis, resistentes, duráveis, palma antiderrapante, tamanho M.	INOVEN	INOVEN	R\$ 2,21	R\$ 3.315,00
3	100,00	UND	LIXEIRA TUBULAR COM TAMPA E PEDAL, de material lavável, resistente, com pedal para acionamento da tampa com capacidade para 100 litros, na cor branca com gravação do símbolo de infectante conforme NBR.	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	R\$ 151,72	R\$ 15.172,00
3	100,00	UND	LIXEIRA TUBULAR COM TAMPA E PEDAL, de material lavável, resistente, com pedal para acionamento da tampa com capacidade para 30 litros, na cor branca com gravação do símbolo de infectante conforme NBR 7500.	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	R\$ 71,94	R\$ 7.194,00
3	100,00	UND	MANGUEIRA 30 METROS, para jardim, em borracha, alta pressão, 1/2 polegada, com esguicho e adaptador para torneira de 1/2 polegada. Validade indeterminada.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 62,97	R\$ 6.297,00
3	100,00	UND	MOP giratório com balde e com refil, com alça flexível, com base flexível que permite alcançar áreas de difícil acesso. Capacidade do balde giratório 4 litros. Validade indeterminada.	FLASH LIMP	FLASH LIMP	R\$ 77,47	R\$ 7.747,00
3	500,00	UND	PÁ PARA LIXO ARTICULADA, com tampa e corpo em plástico resistente, cabo em alumínio, comprimento de 70 cm podendo variar em / 5.	PLASUTIL	PLASUTIL	R\$ 23,21	R\$ 11.605,00
3	500,00	UND	PÁ DE LIXO com cabo longo de 80 cm.	AQUILA PLASTIC	AQUILA PLASTIC	R\$ 8,10	R\$ 4.050,00
3	3.000,00	UND	PANO DE CHÃO, tipo saco, 100 algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70x50cm e peso 100g, com variação de /5. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	BOM PANO	BOM PANO	R\$ 4,54	R\$ 13.620,00
3	3.000,00	UND	PANO DE PRATO, liso de material 100 algodão, medindo no mínimo 65x40cm, e na etiqueta deverá constar os dados do fabricante e inclusive CNPJ.	ENGOMATI	ENGOMATI	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00
3	1.000,00	PCT	PANO MULTIUSO, antibacterial do tipo perfix 60x33cm, contendo 5 unidades.	YPÊ	YPÊ	R\$ 3,23	R\$ 3.230,00
3	500,00	UND	PASSADOR DE CERA, cabo de 60cm c/ espuma.	CANADA	CANADA	R\$ 6,66	R\$ 3.330,00
3	3.000,00	PCT	PRENDEDOR, pregador de roupas em madeira. Embalagem com 12 unidades.	THEOTO	THEOTO	R\$ 3,23	R\$ 9.690,00
3	2.000,00	UND	PUXADOR/RODO 30CM, de madeira com borracha de 30cm.	BETTANIA	BETTANIA	R\$ 6,64	R\$ 13.280,00
3	1.000,00	UND	PUXADOR/RODO 60CM, de madeira com borracha de 60cm.	CONDOR	CONDOR	R\$ 10,77	R\$ 10.770,00
3	1.000,00	UND	PUXADOR/RODO 120CM, com cabo e armação em alumínio, cabo com 120 cm, armação/base de 60 cm, borracha dupla.	CONDOR	CONDOR	R\$ 13,86	R\$ 13.860,00
3	600,00	UND	VASSOURA DE PÊLO, 30cm, em pêlo animal reto, cabo de madeira cabo revestido.	BETTANIA	BETTANIA	R\$ 25,18	R\$ 15.108,00
3	2.000,00	UND	VASSOURA DE PIAÇA, Nº base triangular, revestida de flange de metal, medida da base da vassoura onde encaixa o cabo deve ser de 16cm, cerdas de fios pett medindo aproximadamente 140mm de comprimento e 5mm de largura de 1mm de espessura. O cabo deverá ter 1,2m de comprimento e 2,5cm de diâmetro.	ROSSI	ROSSI	R\$ 8,82	R\$ 17.640,00
3	2.000,00	UND	VASSOURA GARI, vassoura gari 40 cm reforçada nas laterais para limpeza urbana, cabo 1,60 cm.	JACARANDA	JACARANDA	R\$ 25,11	R\$ 50.220,00
3	200,00	UND	VASSOURA DE TETO 3 MT.	JACARANDA	JACARANDA	R\$ 17,71	R\$ 3.542,00
3	1.000,00	UND	VASSOURA SANITÁRIA.	BETANNIN	BETANNIN	R\$ 5,30	R\$ 5.300,00
						Total R\$ 380.000,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Sarah Elizabeth Venturi Costa

MAGAZINE RUI BARBOSA LTDA
20.771.824/0001-72